si opus fuerit auxilio bracchii saecularis.

Non obstantibus praemissis ac constitutionibus 

et ordinationibus apostolicis contrariis 

quibuscumque. Aut si aliquibus communiter 

vel divisim ab apostolica sit sede indultum, 

quod interdici, suspendi vel excommunicari 

non possint, per litteras apostolicas non 

facientes plenam et expressam ac de verbo ad 

verbum de indulto huiusmodi mentionem et 

qualibet alia dictae sedis indulgentia generali 

vel speciali, cuiuscumque tenoris exsistat 

per quam praesentibus non expressam, vel 

totaliter non insertam, effectus huiusmodi 

gratiae impediri valeat quomodolibet vel 

differri, et de qua cuiusque toto tenore 

habenda sit in nostris litteris mentio specialis.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc 

paginam nostrae declarationis, extensionis, 

concessionis et mandati infringere vel ei 

ausu temerario contradire. Si quis autem 

hoc attentare praesumpserit, indignationem 

omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli 

apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae apud sanctum Petrum, anno 

incarnationis Dominicae millesimmo 

quadringentesimo octuagesimo quarto, nonas 

Decembris, Pontificatus nostri anno primo.
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Tenor de la bula 
apostólica contra la 
herejía de las brujas 
con la aprobación 
y suscripción de los 
doctores de la nutricia 
universidad de Colonia 
al siguiente tratado. 
Empieza felizmente
Inocencio, Obispo, Siervo 
de los siervos de Dios, para 
eterna memoria del asunto

Deseando con la más intensa emoción, tal como 

requiere el cuidado de la solicitud pastoral, 

que la fe católica crezca y florezca por doquier y 

tanto como sea posible en nuestros tiempos, a la 

par que toda depravación herética sea expulsada 

de los territorios de los fieles, declaramos 

por propia voluntad y también concedemos  

instrumento nuevo y de tal índole que nuestro 

piadoso y votivo deseo surta efecto.  Por su 

causa, una vez extirpados todos los errores a 

través del ministerio de nuestra operación, 

como si fuese la herramienta de un operario 

providente, el celo y la observancia de esa 

misma fe han de quedar impresos con más 

fuerza en los corazones de los propios fieles. 

Hace muy poco ha llegado a nuestros oídos, 

no sin causarnos una ingente molestia, que 

en algunas partes del norte de Alemania y 

también en las provincias, ciudades, territorios, 

localidades y diócesis de Maguncia, Colonia, 

Tréveris, Salzburgo y Bremen, muchas personas